
NAMN TELEFON E-POST 

Wolff Jukka 0400-59 5104 wolffjukka@gmail.com 

Mäntymäki Johan 050-500 0705 johan.mantymaki@gmail.com 

Nystrand Anders 050-590 1963 anders.nystrand@vshp.fi 

Wistbacka Sture 0500-56 2710 sture.wistbacka@netikka.fi 

Smulter Kaj 050-538 6947  kaj.smulter@live.com 

Leskinen Janne 040-7714423 janne.leskinen@wartsila.com 

Hautala Jouko 045-8886060 jouko.hautala@fazer.com 

Hautala Antti 040-0667109 antti183@gmail.com 

Wiklund Elisabeth 050-368 8260 elisabeth.wiklund@korsholm.fi 

Eklund Jonny 040-64802772 eklund.jonny@gmail.com 

Back Peter 040-661 7979 peter.back@evl.fi 

 


